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Wykonawcy wszyscy

DA.271-65-7/21                                                
             Nowy Sącz, dnia 7 stycznia 2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 2 do postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji.
W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz umowy odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę gazów medycznych Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie nr 1 dotyczy załącznika nr 6  do SWZ – projekt umowy

Prosimy o załączenie w umowie klauzuli umożliwiającej waloryzację cen o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego:

„W czasie trwania Umowy ceny ulegną zmianie raz do roku o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez prezesa GUS na dzień 15 stycznia. Zmiana zostanie awizowana na pierwszej fakturze wystawionej po ogłoszeniu wskaźnika.”

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z § 4 i 10 umowy.
Pytanie nr 2 dotyczy załącznika nr 5 OPZ 

W celu przygotowania rzetelnej, wiarygodnej a jednocześnie jak najbardziej konkurencyjnej oferty prosimy Zamawiającego o wskazanie ilości butli z gazami będącymi przedmiotem umowy, jakie zamierza dzierżawić (tj. utrzymywać na stanie magazynowym) w okresie obowiązywania umowy? (ewentualne rozszerzenie formularza asortymentowo – cenowego o pozycję dotyczącą dzierżawy butli lub stosownej ilości napełnienia w przypadku gdy butle  stanowią własność Zamawiającego).
Odpowiedz:

Obecnie w użytkowaniu Zamawiającego są 93 butle tlenowe a’40 l, 26 butli tlenowych  a’10l, 26 butli tlenowych a’3l, 85 butli podtlenku azotu, acetylen 1 butla, sprężone powietrze – 4 butle tlenowe a’40l i 2 butle tlenowe a’2l.








